
 

Obecná pravidla pro uskutečňování návštěv v pobytových sociálních službách poskytovaných 

v CSS Jeseník, Beskydská 1298/6 s platností od 14.3.2022 

 

I. NÁVŠTĚVY JSOU POVOLENY OSOBĚ,  

která nevykazuje klinické příznaky onemocnění Covid-19, či jakéhokoliv jiného respiračního 

onemocnění. 

II. NÁVŠTĚVNÍ DNY jsou:     

Pondělí 14:00 - 16:00 hodin 

Úterý    14:00 - 16:00 hodin 

Středa   14:00 - 16:00 hodin 

Čtvrtek 14:00 - 16:00 hodin 

Pátek    14:00 - 16:00 hodin 

Sobota  14:00 - 16:00 hodin                     

            Neděle  14:00 - 16:00 hodin  

 

Návštěva je možná pouze při splnění následujících podmínek: 

 

1.  Návštěvník PO CELOU DOBU NÁVŠTĚVY  používá osobní ochranný  prostředek 

dýchacích  cest (nos, ústa), kterými jsou respirátor nebo obdobný prostředek (vždy bez 

výdechového ventilu) naplňující minimálně všechny technické podmínky a požadavky (pro 

výrobek), včetně filtrační účinnosti alespoň 94 % dle příslušných norem, které brání šíření 

kapének (s výjimkou dětí do 15 let věku, které na těchto místech mohou nosit i jiné ochranné 

prostředky, kterými jsou zdravotnická obličejová maska nebo obdobný prostředek naplňující 

minimálně všechny technické podmínky a požadavky (pro výrobek) normy ČSN EN 

14683+AC, které brání šíření kapének). 

 

2. Při dodržení dalších režimových opatření poskytovatele, na které Vás případně upozorní 

pracovník POP. 

 

3. Návštěvník se zapíše do knihy návštěv, která je k dispozici u vchodu do CSS Jeseník  

 

III. STÁLE  PLATÍ:  

 Doba návštěvy je omezena -  maximálně 120 minut v časovém rozmezí 14:00 - 16:00 hod.      

Poslední návštěva odchází v 16:00 hod. Žádáme návštěvy o dodržování tohoto času, bude 

prováděna desinfekce prostor.  

 Návštěvník přejde co nejkratší cestou za svým rodinným příslušníkem na místo uskutečnění  

návštěvy (pokoj klienta).   

 Při déle trvajících návštěvách na pokojích platí podmínky pro návštěvy uvedené v aktuálně 

platném Návštěvním řádu a Domácím řádu.  

 Za hezkého počasí, pokud to zdravotní stav klienta dovoluje, doporučujeme uskutečnit  

návštěvu formou vycházky - venku.  

 

14.3.2022                                                                                      

Ing. Jan Rotter, ředitel CSS Jeseník 


		2022-03-14T15:35:34+0100
	Ing. Jan Rotter




